Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°. 026/2020.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO FINAL do
PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 026/2020, cujo objeto Registro de preços, para eventual contratação de empresa

especializada no fornecimento de forma parcelada de INSULINA Glargina e Lispro, para distribuição gratuita a

pacientes insulinodependentes através da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Apodi-RN,

conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I(Termo de Referência). Onde se consagrou

vencedora a empresa: NOVAFARMA PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI, CNPJ: 11.124.959/0001-55, foi

vencedora dos itens 1 e 2 da licitação com o valor global de 296,920,00 (duzentos e noventa e seis mil novecentos
e vinte reais).

Apodi/RN, 20 de Janeiro de 2020.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro